1

中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会文件
川太药连支委〔2024〕9 号

中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

关于参加学习贯彻党的二十届三中全会精神

网络培训班的通知

各部门、片区、门店：

根据国药集团《关于组织参加学习贯彻党的二十届三中全

会精神网络培训班的通知》文件精神，为深化学习党的二十届三

中全会精神，现将参加本次培训相关事宜通知如下：

一、培训时间：2024年10月10日至2025年1月18日。

二、培训方式：线上培训。学员自行下载“国资 e 学”手机客

户端或访问“国资 e 学”网页 elearning.tcsasac.com。

三、培训对象：

1、公司全体党员、中层管理干部；

2、片区主管、门店店长。

1

四、培训内容：围绕党的二十届三中全会《中共中央关于进

一步全面深化改革推进中国式现代化的决定》关于全面深化改

革的指导思想、总目标、经验原则、重点任务、重大举措，邀请国务

院国资委有关厅局、中央党校(国家行政学院)等单位相关专家进

行授课。主要内容有：

1、党的二十届三中全会精神及《中共中央关于进一步全面

深化改革推进中国式现代化的决定》解读；

2、新时代全面深化改革的重大成就及进一步全面深化改革

总目标与原则；

3、党的二十届三中全会关于构建高水平社会主义市场经济体

制和健全推动经济高质量发展体制机制的重大部署；

4、党的二十届三中全会关于深化科技体制改革的重大部署；

5、党的二十届三中全会关于提高党对进一步全面深化改革推

进中国式现代化的领导水平的重大部署；

6、党的二十届三中全会关于深化国资国企改革的重大部署；

7、中央企业基层党员学习党的二十届三中全会精神体会交流；

8、中央企业基层党组织学习贯彻党的二十届三中全会精

神实践举措。

注：课程以实际安排为准。

五、注意事项：

1、本次培训由公司统一报名，全体参训人员在有效期内自行

1

完成线上学习。

2、完成课程学习后，申请《培训结业证书》电子版，全体党

员、中层管理干部统一发综合管理部张蓉，门店以片区为单位，由

片区主管统一收集并报送综合管理部张蓉。

3、报送时间：2025 年 1 月 18 日前。

六、其他

未在本次学习参训范围的员工，可自行在“国资 e 学”平台报

名参加本次学习，学习组织请选择“中国医药集团有限公司”。

特此通知。

中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

2024 年 10 月 14 日

中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会 2024 年 10 月 14 日印

1

附：网络培训班报名操作流程

1、注册

网页版：访问网络学习平台(https://elearning.tcsasac.com/)，

点击免密登录，填写手机号和验证码，首次登录成功后即注册。

手机客户端：安装“国资 e 学”手机客户端，点击“我的一登

录”，填写手机号和验证码，首次登录成功后即注册。

2、报名

网页版：点击顶部菜单栏培训班“培训项目-培训班详情-立

即报名”，如实填写报名信息，添加学员名单。

手机客户端：点击首页“报名一培训班详情一立即报名”，如

实填写报名信息添加学员名单。

https://elearning.tcsasac.com/

	五、注意事项：
	2、报名